
UCHWAŁANr XL/331/18
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 30 stycznia 2018 r.
zmieniająca uchwałę W sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bielsk
Podlaski na lata 2018—2027 wraz z prognoza kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2018-2027

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 229 i art.231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miasta uchwala, co następuje:

51
W uchwale Nr XXXIX/317/17 Rady Miasta Bielsk Podlaski 2 dnia 28 grudnia 2017 roku w
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bielsk Podlaski na lata 2018 —

2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2018-2027 dokonuje się
następujących zmian:

1) Załącznik Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmująca lata 2018—2027 otrzymuje
brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje
brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

52

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.

@ 3

Uchwała wchodzi W życie Z dniem podj ecia.



Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI331I18 Rady Miasta Bielsk Podlaski 2 dnia 30 stycznia2018 r. zmieniające] uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletnie] Prognozy FinansowejMiasta Bielsk Podlaski na lata 2018-2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat

zobowiązań na lata 2018-2027

1) Dokument podpisany elektronicznie

z tego:
w tym: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogólemx
Dochody bieżące *

dośgggyuzwtyertulu do::źigiyuzwrum
z subwenc'i

z tyśtrggfgvbacji
i

Dochody
>< ze Sprzedaży śr:/222003535"

Wwiagągogfgu wmęnggggżtśu podatki ' oplaty @)

zpodatku Od. ogólnej
]

przeznaczonych majątkowe
majątku )(

przeznaczonych
osób nzyczęiych osób prawnych

nieruchomośc: na cele bieżące na inwestycje

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1131 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2
Formula [1 1]+[1 2]

Wykonanie 2015 70116 998,32 68 454 633,97 19 432 015,00 1 853 848,27 19 531 657,32 13 092 890,21 14 642 993,00 11 161 000,87 1 662 364,35 692 056,54 255 978,61
Wykonanie 2016 85 758 333,37 82 286 829.41 20 558 633,00 2 294 027,50 20157 913,95 13 386 353,21 15174 914,00 22 546 898,14 3 471 503,96 709 656,93 2 566 468,03
Plan 3 kw. 2017 89 504 366,00 86 742 799,00 21 345 688,00 1 500 000,00 20 456 035,00 13 816 393.00 15 903 023,00 26 585 953,00 2 761 567,00 448 000,00 2 203 567,00
Wykonanie 2017 89 504 366,00 86 742 799.00 21 345 688,00 1 500 000,00 20 456 035,00 13 616 393,00 15 903 023,00 26 585 953,00 2 761 567,00 448 000.00 2 203 567,00

2018 105 315 051,00 88 546 763,00 23 776 221.00 1 600 000,00 20 856 242,00 14165 795,00 16 63213700 24 726 807,00 16 768 288,00 2 517 000,00 14151 288,002019 106 248 890,00 90 317 698.00 23 885 000,00 1 756 600.00 21 169 000,00 14 385 000,00 16 400 000,00 25 448100,00 15 931 192,00 503 442.00 15 427 750,002020 100 165 068.00 92 124 052,00 24 030 000,00 1 794 300,00 21 590 000,00 14 500 000,00 16 700 000,00 26 044 000,00 8 041 016.00 498 629,00 7 542 387.00
2021 94 005 000,00 93 505 000,00 24 175 000,00 1 833 100,00 22 020 000,00 14 770 000,00 16 400 000,00 25 564 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00
2022 95 315 000,00 94 815 000,00 24 342 000,00 1 87310000 22 350 000,00 14 900 000,00 16 600 000,00 27 100 000.00 500 000.00 500 000,00 0,002023 96 832 000,00 96 332 000.00 24 490 000,00 1 914 300,00 22 800 000.00 15 050 000,00 16 800 000,00 27 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,002024 97 795 300,00 97 295 300,00 24 585 000,00 1 914 300,00 23 150 000,00 15 200 000,00 16 800 000,00 28 050 000,00 500 000,00 500 000,00 0,002025 98 760 000,00 98 260 000,00 24 800 000,00 1 914 300.00 23 500 000,00 15 400 000,00 16 800 000,00 28 470 000,00 500 000,00 500 000,00 0,002026 99 947 000,00 99 447 000,00 24 900 000,00 1 914 300,00 23 970 000,00 15 550 000,00 16 800 000,00 28 930 000,00 500 000,00 500 000,00 0,002027 101 439 000,00 100 939 000.00 25 050 000,00 1 914 300,00 24 400 000.00 15 700 000,00 16 800 000,00 29 420 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawionew kolumnach. a lata w wierszach,2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz, U_ z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej „ustawą",kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania tinansowegc wzór stosuje się także dla lat wykraczających poza minimalny (4 letn
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i oplat pobieranych przez jednostkl samorządu terytorialnego. a nie tylko podatków i cpl

Strona

wieloletnia prognoza ”nansowa obejmuje okres roku budżetowegooraz co najmniej trzech
i) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy,
at Iokalnych.

1



z tego:
w tym:

w tym: w tym:
w tym:

(K 8 k iwww „w..., , zobowiązań samodzielnego
Z hmitu Swaty . .Wyszczególnienie Wydatki ogółem

X

x gwarancśę
I

publicznlegręrśżmgiw amm
”b”/5231 o którym Ślimak, ' ”sfam”. . , , poręcze |a

,
*

po egająoe wyączemu . .Wydatki ważące z tytułu poręęzęn . podlegająqe
. „3:53:3wa wydalana cęsługe odsętki ; dyskonto maggia, bz Iirnimwaktys

Wydatki mamkowe
gwaranqs wyłączeniu z Irmltu pueqxsacn ndziełsiquści ”QU okreslonew art. 243 dęuzszym „@ 90 dm po 20 ”Wiza”; Z'Ągymspłatyzobowiązań, 'enfglfśegggggggf:W ust. 1 ustawy * zakończeniu programu, 2:12 itym",@ którym mowa w)( sńnansowumu qmaqqz Wiem?” zadam? zogwlązańart. 243 ustawy budżetu panstwa "

”(rąużę'cud'kigxrgż? Z zaciągniętychna wklad

odsetekidyskonta od halowy X

zobowiązańna wkład
krajowy) x

Lp 2 21 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.13 21.31 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2
Formuła [2 1] + [2.2]

Wykonanie2015 63 543 490,98 60 184 499,69 0,00 0,00 0,00 595 865,47 595 858,47 0,00 0.00 3 355 991,29Wykonane 2016 50 658 917,51 72 243 453,17 0.00 0,00 0,00 501 451 ,40 501 451,40 0,00 0.00 8 425 464,34Plan 3 kw. 2017 94 505 364,00 83 669 585,00 0,00 0,00 0,00 422 074,00 422 074.00 0,00 0,00 10 835 779,00
Wykonanwe 2017 94 505 364,00 53 559 585,00 0,00 0,00 0,00 422 074,00 422 074,00 0,00 0,00 10 535 779,002018 116 766 958,00 85 466 390,00 0,00 0,00 0,00 685 773,00 585 773,00 0,00 0,00 31 300 558,002019 107 811 576,00 80 848 634,00 0,00 0,00 X 726 850.00 726 550,00 0,00 0,00 25 952 942,002020 100 613105,00 81 522 789,00 0,00 0,00 )( 738 500,00 735 500,00 0,00 0,00 18 790 316,002021 89 846 000,00 52 964 900,00 0,00 0.00 X 588 900,00 588 900,00 0,00 0.00 6 881 100,002022 92 195 000,00 54 074 900,00 0.00 0,00 )( 475 700,00 475 700.00 0,00 0,00 8 120 100,002023 94106 594.00 86191 594.00 0,00 0,00 )( 376 280,00 376 250,00 0,00 0,00 7 915 000,002024 95 135 300,00 87 154 094,00 0,00 0,00 X 279 180,00 279 150,00 0,00 0,00 7 981 406,002025 96101 000,00 89101 000,00 0,00 0,00 )( 18612000 18512000 0,00 0,00 7 000 000,002028 97 258 000,00 90 288 000,00 0,00 0,00 )( 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 7 000 000,002027 98 780 217,00 91 750 217,00 0,00 0,00 )( 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 20132018.

Strona 2



z tego:
wtym: wtym: wtym: wtym:

Wyszczególnienie Wynik budżetux P&ŁŻĘSYX 'n'-1232352291 na pokrycie 3332712305
na pukrycie

pożygzrżfźśisja
na pokrycie

[2535513233
na pokrycie

ubiegłych dang/tu X
art, 217 usm akt deficytu )( papierów „ deńcytu )( zaciągnięcia] dencytu )(budzetu 5 USGWY budzetu WEWOŚC'OWYCh budzetu (””G” budżetu

L0 3 4 4,1 4.1 1 42 4.2.1 4,3 4.31 4.4 4.4.1
Formula [11-[21 [4 „213235;[M]

Wykonanie2015 6 573 507,34 6 903 370,09 0,00 0,00 6 903 370,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie2016 5 059 415,86 11 176 878,23 0,00 0,00 11 176 870.23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Plan 3 kw, 2017 -5 000 998,00 8 000 990,00 0,00 0,00 8 000 998,00 5 000 998,00 0.00 0.00 0,00 0,00
Wykonanie2017 -5 000 995,00 8 000 998,00 0,00 0,00 8 000 998,00 5 000 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 ~11 451 907,00 14 451 907,00 0,00 0,00 5149 847,00 2149 847,00 9 302 060,00 9 302 060,00 0,00 0,00
2019 -1 562 686,00 5 301 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 301 686,00 1 562 606,00 0,00 0,00
2020 —448 037,00 5 087 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 057 037,00 448 037,00 0,00 0,00
2021 4 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 3120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 2 725 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
2024 2 659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 2 659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 2 659 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 2 658 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.

Strona 3



z tego:
w tym:

ztego:
Spłaty rat w tym łgazna khwota

› a a c na
Wyszczególnienie 10,735? >< kregyaipólfnvśyżigzek Dagny 'ŚĘCKYWN pnypaźvalgżych na przypazvavgżychna przypalźivaljoątżychna |nne ”rozchody

orazwykup "StaWŚWYFh. dany rok kwot danymk kwot dany rok kwot nleZWIązane ze
papierów wyiączen Z [_'mmł ustawowych ustawowych ustawowych spiatą diugu

wartościowych * spłatyzobomązan, wyłączeń wyłączeń wyłączeń innych niż
0 ktorym mowa WX określonych w art. określonych w art określonew (715.3433'1- 243 ustawy 243 ust, 3 ustawy 243 ust, Sa ustawyx ustawy

Lp 5 5.1 5.11 5.1.1.1 51.12 5.113 5.2

Foma „Mm [Sig-ggqgfęgl—izl
Wykonanie 2015 2 300 000,00 2 300 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonan'ie 2016 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Plan 3 kw 2017 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie2017 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 3 739 000,00 3 739 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 4 539 000,00 4 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 4159 000,00 4159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 3120 000,00 3120 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
2023 2 725 405,00 2 725 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 2 659 000,00 2 659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 2 659 000,00 2 659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 2 659 000,00 2 659 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 2 658 783,00 2 658 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6) W pozycji wykazuje się w szczególnościwłączenia wynikaj
wykupu obligacji przychodowych.

ące z an. 35 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaww związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz 1456 oraz z 2013 r. poz, 1199) oraz kwoty

Strona 4



Kwota zobowiązań Relacjezrównowazeniawydatków bieżących,o
której mowa w art 242 ustawy

wynikających z
przejęcia przez

.jednostkę samorządu Różnica między
terytorialnego dochodami

: - - X zobowiązańpo Różnica między bieżącymi,Wyszczegolnienle Kwota długu likwidowanych i dochodami skorygowanymi o
przeksztalcanych bieżącymi a środki ” a
jednostkach wydatkami wydatkami
zaliczanych do bieżącymi bieżącymi,

a)sektora finansów pomniejszonymi
publicznych 0 Wydatki

Lp 6 7 8.1 82
Formula [1114213 [1014411'1421-(uij—p121)

Wykonanie2015 18 327 406,00 0,00 8 270 134,28 15 173 505,17
Wykonanie2016 16 247 406,00 0,00 10 043 376,24 21 220 254,47
Plan 3 kw. 2017 13132 406,00 0,00 3 073 214,00 11 074 212,00
Wykonanie2017 13132 406,00 0,00 3 073 214,00 11 074 212,00

2018 19 319 466,00 0,00 3 080 373,00 8 230 220,00
2019 20 767 152,00 0,00 9 469 064,00 9 469 064,00
2020 21 10018300 0,00 10 301 263,00 10 301 263,00
2021 16 02618900 0,00 10 540100,00 10 54010000
2022 13 591 189,00 0,00 1074010000 10 74010000
2023 10 750 783,00 0,00 10140 406,00 10140 406,00
2024 7 976 753,00 0,00 10140 406,00 10140 406,00
2025 5 317 783,00 0,00 9159 000,00 9159 000,00
2025 2 653 753,00 0,00 9 159 000,00 9 159 000,00
2027 0,00 0,00 9 158 783,00 9 158 783,00

7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art, 242 ustawy.8) Pomniejszaniewydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust, 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r, o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 20132015,

Strona 5



Wskaźnikspłaty zobowiązań

. . lntnrmaoja p spemtemu informacje a spełnieniuWskaźnik planowanej Wskaźnik pisnpwsnei 095553132; ”(Skgf'k Dopuszczalny wskaźnik wskaźnika sptaty wskaźnika sptstyłącznej kwoty sptaty Wskaźnik planowanej K ,am . . łącznej kwoty splaty
k :; Z W???” smuty zobuwlązsń zppwtązat zobowiązańzobowiązań, o ktorej łącznejkwoty sptsty W” maxw" zobowiązań, o której ” ' ugg” na określony w an m określonegow ari. 243 określonegow an mmOWE W E!! 213 usł 1 zobowiązań, !) której mowa mowa W E". 243 List 1 *

ustawy, po ustawy, pn ustawy. DDustawy do dochodów, w sn. 243 ust 1 ustawy do ”:smuzggąf ”':” ustawy do dochodów, u S:”Q'ikfengmda ”Mama"”? uwzględnieniu uwzględnieniu uwzględnieniuW ól . › bez uwzględnienia dochodów, bez 1

"fe '?

,” %s ”
po uwzględnieniu ” ” i

«ku E”? W " agawy.” a ustawowym wyiączeń, zobowiązań związku zobowiązań związkuyszczeg nienie zobowiązań związku uwzględmema zobowiązań „ 2:25 gn do zobuwlązań zwląlku 02:92 o" 51 0 „mg :” mm a obliczunyw oparciu o wspóttwononegcprzez współtworzonsgo plzezwspóttwotzonego przez mtązku wspóltworzonego : „W „”Gin leku wspóttwprzenego przez ” datll f,; że do
o
,a" 3 ky”& „ wykonanie roku jednostkęsamorządu jednostkęsamorządujednostkęsamolzudu pasz jednostkęsammądu '” „w J"” M jednostkęsumutzquu genami bang," ”
„ „;; „ma papuedzajqoega tefylonalnego cm po Isrylonainego oraz poterytorialnego 1 bez :erytunatusgn,po Ms a?;gm'zen terytorialnego oraz po 51a, „ ma dane & ,E” ? mmm 55m pietwszy mk pmgnozy uwzględnieniu uwwlędnleuiuuwzględniania uwmlędmenlu ustawowych ” ”a” a" 244

*"
uwzględnieniu ” Ę V(Wska. .? ”WSW k ': |'?” V (wskaźnik ustalony w ustawuwych wytączen, ustuwpwycn wyłączeń,ustawowych wyiączsn wyłączeń przypadająpycn na 19” ",; x ustawowych wytąaen "? ; mm:”; ><

(
e :; "Z amy W

oparclu p średnią obliczonego w aparatu obliczonego w nparciupmypsusjupycnila dany rok "5 WY przypadających,na W " Y gym; ”a? : arytmetyczną: a , o plan a kwanaićw mxu o wykonanie rokudany mk dany rok a; ną,; « pnpizedmch ia!) paprzedzutącegpguk popizeazającegugnk”W ”'” >
budzetnwy budżetowy

Lp 9.1 9,2 9.3 9.4 9.5 9.5 9,81 9.7 9.7.1
„ 2131 . 0513321111”, ] mttmutmmswtmj (01041511an? t „. j „ s d; 1 „Formuła ([Z [551 ›! lm

] ' "” 31%,(1,333?
* =” W „m.trścnwmuu (tz tm 0905151” ([11— ”;:::"?;; 5, 909552513;gf”, [a o] _ [9.4] [9.6.1] _ [9 4]

Wykonanie2015 4,13% 4,13% 0,00 4,13% 12,78% 0,00% 0,00% TAK TAK
Wykonanie2015 4,05% 4,09% 0,00 4,08% 12,54% 0,00% 0,00% TAK TAK
Plan 3 kw. 2017 3,82% 3,82% 0,00 3,82% 3,93% 0,00% 0,00% TAK TAK
Wykonanie2017 3,82% 3,52% 0,00 3,52% 3,93% 0,00% 0,00% TAK TAK

2018 3,50% 3,50% 0,00 3,50% 5,31% 9,75% 9,75% TAK TAK
2019 4,20% 4,20% 0,00 4,20% 9,39% 7,25% 7,25% TAK TAK
2020 5,37% 5,37% 0,00 5,37% 10,78% 6,21% 6,21% TAK TAK
2021 5,05% 5,05% 0.00 5,05% 11,74% 8,49% 8,49% TAK TAK
2022 3,77% 3,77% 0,00 3,77% 11,79% 10,04% 10,64% TAK TAK
2023 3,20% 3,20% 0,00 3,20% 10,99% 11,44% 11,44% TAK TAK
2024 3,00% 3,00% 0,00 3,00% ”3,88% 11,51% 11,51% TAK TAK
2025 2,88% 2,88% 0,00 2,85% 9,78% 11,22% 11,22% TAK TAK
2028 2,75% 2,75% 0,00 2,75% 9,85% 10,55% 10,55% TAK TAK
2027 2,67% 2,07% 0,00 2,57% 9,52% 10,11% 10,11% TAK TAK

9) W pozycji wykazuje się w szczególnościwyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaww związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych.identycznewyiąaenia dotycząpozycji 961.

Strona 6



w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych
z tego:

Przeznaczenie , . . . Wydatki związanez — ›

, _ .
— Spłaty kredytow, Wydatki blezące na . . Wydatki objęte ,Wyszczegolnleme prorg'ggćggznejm pożyczekigvykup wyklga'adglrodśenie;1

i gg::gwnęgjirgżm limitem, 0 36232? maggots;ne 12)
Nowe wydatki”) Wydfatki mijągowe« - papier w s | o nic mowa w a . b' ~ ~ gk rnwes cyjne w ormie o C]!budzetowej

wartościowych naliczane tsamorzadu u) ust, 3 pkt4 ustawy
lezące mają owe kontynuowane

erytonalnego

L;: 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.31 11.32 11.4 11.5 116
Formula [11,31] + [113.21

Wykonanie 2015 0,00 0,00 31 121 861,18 6 575 993,00 2 928 473,42 2 526 183,00 402 290.42 495 772,49 2 490 982,61 372 236,19
Wykonanie 2016 0,00 0,00 32 712 873,50 5 891 673,37 1 794 736,01 1 653 537,01 141 199,00 141 199,00 8 253 406,83 313 256,51
Plan 3 kw 2017 0,00 0,00 35 323 121,00 6 849 676,00 4 822 497,00 865 569,00 3 956 926,00 955 000,00 7 954 137,00 1 925 753,00
Wykonanie 2017 0,00 0,00 35 323 121,00 6 549 676,00 4 822 497,00 865 569,00 3 956 928,00 955 000,00 7 954 137,00 1 925 753,00

2015 0,00 0,00 37 360 096,00 7185 004,00 23 226 258,00 111 357,00 23114 901,00 25 629 742,00 3 677 500,00 1 993 326,00
2019 0,00 0,00 38 122 500,00 7 320 000.00 23 448 418,00 59 593,00 23 388 825,00 23 962 942,00 3 000 000,00 0,00
2020 0,00 0,00 38 800 000,00 7 480 000,00 15 473 551,00 0,00 15 473 551,00 15 824 216,00 2 966 100,00 0,00
2021 4159 000,00 4 159 000,00 40 050 000,00 7 690 000,00 6 258 097,00 0,00 6 258 097,00 6 258 097,00 623 003,00 0,00
2022 3120 000,00 3 120 000,00 41 200 000,00 7 920 000,00 115 000,00 0,00 115 000.00 115 000,00 8 005 100,00 0,00
2023 2 725 406,00 2 725 406,00 42 100 000,00 8160 000.00 115 000,00 0,00 115 000.00 115 000,00 7 800 000,00 0,00
2024 2 659 000,00 2 659 000,00 42 900 000,00 8 370 000,00 115 000,00 0,00 115 000.00 115 000,00 7 866 406,00 0,00
2025 2 659 000,00 2 659 000,00 43 700 000,00 8 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00
2026 2 659 000,00 2 659 000,00 44 600 000,00 8 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00
2027 2 658 783.00 2 658 783,00 45 500 000,00 9 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż splaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań wlasnych klasyńkowanych w dziale 750— Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego(rozdziały od 75017 do 75023).
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząćw roku, którego dotyczy kolumna.

Strona 7



Finansowanieprogramów, projektów lub zadań reaiizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
w tym: w tym: w tym:w W”” „.,-22:33. W” W*, W..

, . .

projekt?!mg% zaglania 53123 335332?! proęćgggamjaekw środki określonew
p ęub zź'dgnrla vęynjikającewyłącznieWyszczegolnlenle nnansovyanez środki określonew ustawy wynikające finansowane: środki określonew art. 5 ust. 1_ pkt 2 finansowane; nriśarnżęwane z zawartyoh umów zudzraiem srodkow, art. 5 ust. 1 pkt 2 wylacznie : udziaiem środków, art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające udziałem srodkow, kreślo: męnwlart. 5 podmiotem:: ktorych mowa W USEWY zawartych umów na o któryoh mowa w ustawy wyłącznie 'Z O ktorych mowa W

0
t 1

13,12 ta dysponującymart 5 Ust 1 pkt 2 13
,eanzację „ogram, art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zawartych umow na art. 5 ust. 1 pk1213 US- 0 ”5 WY środkami, o którychustawy projektu lub ustawy realizaeje programu, ustawy mowa w an. 5 ust, 1

zadania 1.) projektu lub zadania pkt 2 ustawy

Lp 121 12,11 121,11 12.2 12.2.1 12,211 12.3 12.3.1 12.3.2
Formuia

Wykonanie2015 216 955,16 212 759,34 212 759,34 155 975,61 155 978.61 205 565,00 326 955,93 302 458,80 302 458,80
Wykonanie2016 589 910,71 589 910,71 589 910,71 69217458 69217458 69217458 223 681,01 223 681,01 223 681,01
Fian 3 kw. 2017 843 673,00 840 377,00 408 756,00 2 153 557,00 2 153 567,00 45 825,00 1 010 508,00 938 023,00 430 552,00
Wykonanie 2017 843 673,00 840 377,00 408 756,00 2 153 557,00 2 153 567,00 45 825,00 1 010 508,00 938 023,00 430 652,00

2015 101 630,00 92 825.00 0,00 13 59413900 13 59413900 0,00 151 696,00 142 891,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 15 427 750,00 15 427 750,00 0,00 59 593,00 59 593.00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 7 542 387,00 7 542 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W pozycji 12.111, 12.211, 12.3.2. 12.42,
nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.

12.5.1, 1261, 12.71 oraz 12.81. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwaienia prognozy, 3

Strona 8



w tym: . . Wydatki na wklad w tym: Wydatki nawkład w tym: w tym:Wygaatrgawzaśźikowe krajowy w zwiazku z krajowy w związku zWydatki majątkowe
ro ramu roJ'Żktu umowa na realizację zawarta po dniu 1 mmm„ Z lylułu „dm.„na programy, p %ub zaognia programu, projektu stycznia 2013 r. pozyśozek, agusyi papierów

. . . projekty lub zadania . . . lub zadania
. . . umowa na realizację . . .

wan" ”WYD ”Wala?”
. . _

Wyszczegolnienie ńnansowane z ńnansowane wynikającełwylaoznre fmansowanegoZ w zwrązku z juz programu, projektu w zwrazku z ]LIZ ;mggxy'gfumęmggxzż w zwrązku z juzudzialem środków. srodkami Z lawami? umow Z udzialem środków, o zawartą umową na lub zadania zawarta umowa na nuansuwanegozudziatem zawartą umową nao których mowa w określonymi w art, 5 podmiotem których mowa w art, 5 realizacjęprogramu, Hnansowanego w w realizację programu. śmiga; : kg:?” (nowi! realizację programu,art 5 ust , pkt 2 i 3 ust. 1 pkt 2 ustawy . dySPOVFUląO/m ust 1 pkt 2 ustawy projektu lub zadania najmniej 60% projektu lub zadania ”" Jaga,?”35:11 z projektu lub zadania'
ustawy srodkami, o których bez względu na środkami (› których ”"mam” ”"” ”um""mowa w art. 5 ”St” 1

stopień iinarisowania mowa w art. 5 ust. 1pm ”Stawy
tymi środkami pkt 2 ustawy 15›

Lp 12.4 12.4.1 12,4.2 12.5 1251 12.8 126,1 12.7 12.7.1
Formula

Wykonanie2015 276 324,42 200 257,23 200 257,23 207 993,00 207 993,00 56 837.00 66 837.00 0.00 0,00
Wykonanie2016 1 073 745,32 693 721.42 693 721,42 380 023.90 380 023,90 350 023,90 380 023,90 0,00 0,00
Plan 13 kw. 2017 3 531 928,00 2107 742,00 0.00 1 427 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2017 3 531 928,00 2 107 742,00 0.00 1 427 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 20 427 842,00 13 594 139,00 5 374 696,00 6 842 508,00 2 783 987,00 7 284 995,00 2 783 987.00 4 455 957,00 0,00
2019 24 528 455,00 15 427 750,00 0.00 9100 705,00 0,00 9100 705,00 0,00 5 301 686,00 0,00
2020 15 358 551 .00 10 682 938,00 0,00 4 675 613,00 0.00 5 478 740,00 0,00 5 087 037,00 0,00
2021 6143 097,00 3 427 443,00 0.00 2 715 654.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowanew co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy,nnansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu zdyskontowanegodochodu obiizadania.
należy rozumiećtakże taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom
("lanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub

Strona 9



Kwoty dotyczące przejęcia i splaty zobowiązańpo samodzielnychpublicznych zakladach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnegowyniku
W tym: Kwota zobowiązań Wydatki na spłatę Wydatki na spłatęW...-...... .. „...... W..”„ymm zwh, kmdytćww przejęciaprzez dotacji celowej 2 Wysokość zobowiązań zobowiązań samodzielnego .pożyczek, emisji papierów Jednostkę budżetu aństwa (› zobowiązań samodzielnego samodzielnego ubli czne o zakiadu Wydatki bieżące na

, _ . ;;;"ZĘ'ZWZYĘĘŚŚŚTJY › , . samorządu które mgwa w al't podlegających publicznego zakladu publicznego zakladu po ieki zgrowot ne' pokrycie ujemnegoWyszczegolnleme stycznla2013 : umowna WZW'ąZk”ZJUZ terytorialnego 1% gsm z dniA umorzeniu, o którym opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej rzpe'
tych do końcła wyniku finansowegomalilaclśvmnfamw WUJEK!" zawartą umową na zobowiązańpo „

WY mowa w art. 190 przeksztaloonego likwidowanego na p W samodzielnegogafa;2213153531?! realizaejeprogramu, likwidowanych i
15 kwxetnla2?” ” ustawy o na zasadach zasadach 20” r. na publicznego zakladuktorych ;maugxy s usl'i

projektu '”b zadania przeksztatcanych lecęnęźzźjaźgfa z dziatalłnośoi określonych w określonych w pężźśltsaśllilłeo opieki zdrowotnej
2123235233 2013 ”P” 2171 mmm ”53332225 ”53352223 ”Madam ”Diaki

zdrowotnej pózn. zm) Ierzniezej leczniczej zdrowotnej

Lp 128 12.81 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7
Formula

Wykonanie2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10



Dane uzupełniająceo długu ijego spłacie
w tym:

Spmty rat

kvęręgiżpoggizgąz Kwota diugu, związane-z WY'ĘK operaĘji
Wyszczególnienie wartościowych, o któregoplanowana Wydatki spłata zobowiązań 32212?”do wypłaty z M”?" WS$/„222%; nak*gfjcmgjg,gcgk<› ”335553239” mamnie pgggggggjcjngją; abwdtżnych wggaęgżgńvęh „ewaktw."

. .
_,

› '
„ umorzenia, różniceŻyśżgażzśxtgu budzetu X

niz w poz, 14.3.3
X

parti/232035332 31359” gwarancji *
kursowe) x

zaciągniętych X publicznego

Lp 14.1 14.2 14.3 14_3_1 14.3.2 143,3 14,4
Formula

Wykonanie2015 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanle2016 3 000 000,00 920 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00
Plan 3 kw 2017 3 000 000,00 805 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00
Wykonanie2017 3 000 000,00 805 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00

2018 3 000 000,00 890 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00
2019 3 200 000,00 575 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00
2020 4100 000,00 460 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00
2021 1 500 000,00 345 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00
2022 461 000,00 230 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00
2023 56 406,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0.00
2024 0,00 0,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

' Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowychwyłączeń zostanie automatyczniewygenerowanaprzez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w 5 4 ust. 1 rozporządzeniaMinistra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawiewieloletniej prognozyfinansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz U poz 86, z późn zm ). Automatycznewyliczenia danych na podstawiewartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotycząwszczególnościtakże poz. S.E.-9.6.1 i pozycji z sekcji nr 16.
** Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust, 4 / art. 240a ust. 8 / art. 24Db ustawy określającą proceduręjaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.)( - pozycje oznaczone symbolem„)( sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązaniadłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków ztytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków : tytutu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązaniadłużne,informację o wydatkach z tytulu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomnianyokres, należy zamieścic w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatkówwynikające : limitów wydatków na przedsięwzięciawykraczająpoza okres prognozy kwoty diugu to pozycje oznaczone symbolem „X" sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć
16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.
17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłacznie jednostki objęte procedurąwynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy

Strona 1 1



Strona 1

Dokument podpisany elektronicznie
Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI331I18 Rady Miasta Bielsk Podlaski 2
dnia 30 stycznia 2018 r. zmieniające] uchwałę w sprawie uchwalenia kwitłyW

Wieloletnie] Prognozy Finansowej Miasta Bielsk Podlaski na lata 2018—
2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2018-2027

Jednostka Okres
_.Lp. Nazwa i cel odpowiedzialna lub feal'zacl' Łązigiggfgdy Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022koordynująca od do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-Ogólem(1.1+1.2+1.3) 75 010 335,00 23 220 253,00 23 443 419,00 15 473 551 ,00 0 259 097,00 115 000,00
1.5 . wydatki bieżące 315 445,00 111 357,00 59 593,00 0,00 0,00 0,00

1.0 . wydatki majątkowe 75 300 939,00 23 114 901,00 23 330 925,00 15 473 551 ,00 0 259 097,00 115 000,00

1.1.1 . wydatki bieżące 245 440,00 70 357,00 59 593,00 0,00 0,00 0,00
Doba! zawód - fajne życie - . «

1.1.1.1 popularyzacja kształcenia zawodowego ”nądpnggggfemk 2017 2019 140 250,00 58 090,00 59 593,00 0,00 0, 00 0, 00w województwiepodlaskim -

ERASMUS+WSPÓŁPRACANA RZECZ Szkoła Podstawowa Nr
11, 1.2 iNNOWACJI ! WYMIANYDOBRYCH 5 im. Szarych 2017 2015 105 188,00 17 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00PRAKTYK, PARTNERSTWA Szeregów

STRA TEGICZNE NA RZECZ EDUKACJI

1.1.2 . wydatki majątkowe 04 550 010,00 20 427 842,00 21 003 573,00 15 350 551,00 0 143 097,00 0,00
Uporządkowanie gospodarki wodno- , .

1, 1.2.1 ściekowej na terenie miasta Bielsk Uwagi?/gafa” 2017 2021 52 455 732,00 11 124 407,00 20 170 073,00 14 900 050,00 0 143 097,00 0, 00Podlaski -

Termomodernizacja obiektów UrządMiasta Bielsk11.2.2 publicznych W Bielsku Podlaskim _ Podlaski 2017 2010 a 908 900,00 8111 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.123 Budowa ur.Kruczejw Bielsku Podlaskim ~ ”maggi/fig” 2017 2018 990 000,00 950 000,00 0, 00 0,00 0, 00 0,00

Zagospodarowanie i rozwój terenów UrządMiasta Bielsk1.124 zieleniW Bielsku Podlaskim _ Podlaski 2010 2020 2198 970,00 24103700 1 513 500,00 301 701,00 0,00 0,00



Strona 2
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 zobtmiątzań

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 58 407 039,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 950,00

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 58 271 089,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 950,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 289, 00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 661,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 551 265,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 52 404 427, 00

0, 00 0, 00 0,00 0, 00 0, 00 0, 00

O,00 0, 00 O,00 0, 00 0, 00 0, 00

0,00
.

0,00 0,00 0,00 0,00 2 146 838,00



Strona 3
Dokument podpisany elektronicznie

Jednostka Okfes
_.L-P- Nazwaicei odpowiedzialna lub realizacji Łączne nakłady

. Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022koordynująca od do finansowe

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 70 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie MiejscowychPlanów UrządMiasta Bielsk1.3,1.1 Zagospodarowania Przestrzennego Podlaski 2016 2018 70 000,00 35 000,00 0, 00 0,00 0,00 0, 00

1.3.2 - wydatki majątkowe 10 744 329,00 2 687 059,00 1 705 252,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00
Zwrot aktualnej wartości pieniężnej

1,3.2.1 (Wykupienie) nieruchomości przekazanej BIELSK PODLASKI 2015 2024 1 160 966,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00nieodpłatnie Miastu BielskPodlaski na
podstawie umowyzawartej w dniu 24
października 1995 roku w formie aktu
not. rep, A nr 7722/95, przez Agencję
Nieruchomości Rolnych

RewitalizacjaBielskiegoDomu Kulturyi
1.3.2.2 Kina "Znicz" na cele kulturalne, U'Żądpńggźfkiafe's'i 2011 2018 5 247 134,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00edukacyjne, społeczne ~

1.323 527142255:wigęgfźkzbgęgvśkim
_

Umag/2152313100 2017 2018 400 000,00 400 000,00 0,00 0, 00 0, 00 000

1.324 Śggigygńgzgzg” 5201551519;5321;zm
_ ”magii/231430” 2010 2019 2 183 813,00 1 545 955,00 494 344,00 0, 00 0,00 0, 00

1.3.2.5 55123361:ŚZŻŻŁSVQŻĘŻŻEĘŁ na [Jump/1232350310 2016 2019 1 752 416,00 525 103,00 1 095 900,00 0, 00 0, 00 0, 00terenie Miasta Bielsk Podlaski iMiasta
Hajnówka -



Strona 4
Dokument podpisany elektronicznie

. . . . . . . . . . LimitLimit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0, 00 0,00 O,00 0, 00 0, 00

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 3 719 824,00

115 000, 00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000, 00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797 813,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622 011,00

/


